77
LANTERNES ET ACCOUPLEMENTS
LANTERNES ET ACCOUPLEM
ENTS
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
P N t b
E
ch

55 250 75 B55 550 500 450 18 8 237 450 186 30 M16 890 280 125 B19 290
110 315S 150 B6A 660 600 550 22 8 237 550 230 35 M20 8B66 295
Exemple de commande :
B40-D20-T1A-125A-CNOMO
Codes d’usinage, voir page 97
Lanternes modulaires, voir page 95
Perçage et grille de regard
CNOMO sur demande
94
LANTERNES ET ACCOUPLEMENTS
LA
NT
ER
NE
S E
T A
CC
OU
PL
EM
EN
TS
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
4
4 C
Entretoise D* Plateau type Q*
Plateau type R3A*
Plateau type T*
E
G
4 C
B
A
180
Ø250
148
G C B A
E 4
CB G D
D
A
A B B
Entretoises et plateaux pour lanternes modulaires
En